
4.01.2021

1/5

Ogłoszenie nr 510394349-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.

Gmina Baranów Sandomierski: „Modernizacja ulic w miejscowości
Skopanie”

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 591887-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 540193546-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny
00052828000000, ul. gen. L. Okulickiego  1, 39-450  Baranów Sandomierski,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811 85 81 83 85 wew. 123, 108,
e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Modernizacja ulic w miejscowości Skopanie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SG.271.1.10.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane



4.01.2021

2/5

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie realizacji zadania
pn.: „Modernizacja ulic w miejscowości Skopanie”.3. Przedmiot zamówienia
obejmuje modernizację: 1) ul. Wiejskiej, polegającej na przebudowie
zjazdów, profilowaniem i wzmocnieniem skarp rowu przydrożnego,
utwardzeniem poboczy kruszywem kamiennym – Załącznik 7. 2) ul.
Kasztanowej, polegającej na utwardzeniu poboczy kruszywem kamiennym –
Załącznik 8. 3) ul. Popiełuszki i Górka, polegającej na utwardzeniu poboczy
kruszywem kamiennym – Załącznik 9. Opis przedmiotu zamówienia: 1.) ul.
Wiejska. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty przygotowawcze
polegające na usunięciu warstwy humusu z rowów przydrożnych po obu
stronach drogi długości około 854m warstwą średnio 15 cm wraz z jego
odwozem na odległość do 10 km, rozebranie zjazdów do posesji o
nawierzchni gruntowej, żwirowej, bądź z tłucznia o powierzchni około 465
m2 i powierzchni utwardzonej kostką brukową lub płytami betonowymi o
powierzchni około 185m2. W celu realizacji robót koniecznym jest
rozebranie przepustów pod zjazdami wraz ze ściankami czołowymi o łącznej
długości około 375m. Zakres zadania obejmuje również demontaż umocnień
rowów z płyt betonowych na długości około 185m z odwozem materiału na
odległość do 10km. Rury przepustowe PP SN8 średnicy Ø200, Ø250 i Ø300
układać na ławie kamiennej szerokości 0,5m i grubości 0,2m. Wyloty rur
umocnić obustronnie prefabrykowanymi ściankami czołowymi,
skrzydełkowymi. Warstwę górną podbudowy pod kostkę brukową wykonać z
kruszywa łamanego frakcji 0-31,5mm, stabilizowanego mechanicznie
grubości 15cm. Wykonanie nawierzchni zjazdów z kostki brukowej gr. 8cm
na podsypce z kruszywa frakcji 2/8mm gr. 4cm. Łączna powierzchnia
nawierzchni zjazdów około 585m2. Na połączeniu jezdni drogi ze zjazdem
indywidualnym ułożyć na ławie betonowej krawężniki betonowe na płask na
długości około 348m o wym. 15x30x100cm. Zamknięcie zjazdów na granicy
pasa drogowego z posesjami wykonać z obrzeży betonowych 8x30x100cm
układanych na ławie betonowej o łącznej długości około 550m. Zadanie
swym zakresem obejmuje oczyszczenie i profilowanie rowów przydrożnych
tj. dna i skarp po obu stronach drogi, długości około 1360m. Na odcinku
około 930m należy wykonać obustronne umocnienie skarp i dna rowu
płytami ażurowymi ułożonymi na geowłókninie z zasypaniem otworów płyty
ażurowej kruszywem kamiennym. Na długości około 15m należy wykonać
rów kryty Ø300mm z umocnieniem wlotu i wylotu prefabrykowanymi
ściankami czołowymi. Pobocza drogi należy utwardzić kruszywem
kamiennym o frakcji 0-31,5mm o średniej gr. 10cm wraz z ich zagęszczeniem
i nadaniem właściwego spadku oraz utwardzeniu zjazdów/rozjazdów w



4.01.2021

3/5

granicach pasa drogowego. Po wykonaniu robót należy wykonać
inwentaryzację geodezyjną – powykonawczą. Opis graficzny przedmiotu
zamówienia określa wyciąg z dokumentacji technicznej stanowiącej
Załącznik Nr 7 do SIWZ. 2.) ul. Kasztanowa Przedmiotem zamówienia jest
utwardzenie poboczy ul. Kasztanowej w Skopaniu, kruszywem kamiennym
grubości średnio 10cm, o frakcji 0-31,5mm o łacznej długości około 350m
pasem średniej szerokości 30cm wraz z ich zagęszczeniem i nadaniem
właściwego spadku oraz utwardzenie zjazdów/rozjazdów w granicach pasa
drogowego. W przypadku, gdy zaistnieje konieczność profilowania poboczy
celem uzyskania odpowiedniej grubości warstwy kamienia wykonawca
zobowiązany jest do wykonania powyższych robót w ramach wynagrodzenia.
Opis graficzny przedmiotu zamówienia określa Załącznik Nr 8 do SIWZ. 3.)
ul. Popiełuszki i ul. Górka Przedmiotem zamówienia jest utwardzenie
poboczy ul. Popiełuszki i ul. Górka w Skopaniu, kruszywem kamiennym
grubości średnio 10cm, o frakcji 0-31,5mm o łącznej długości około 1000m
pasem średniej szerokości 25cm wraz z ich zagęszczeniem i nadaniem
właściwego spadku oraz utwardzenie zjazdów/rozjazdów w granicach pasa
drogowego. W przypadku, gdy zaistnieje konieczność profilowania poboczy
celem uzyskania odpowiedniej grubości warstwy kamienia wykonawca
zobowiązany jest do wykonania powyższych robót w ramach wynagrodzenia.
Opis graficzny przedmiotu zamówienia określa Załącznik Nr 9 do SIWZ.
Szczegółowy zakres robót określa Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót wyciąg z dokumentacji technicznej oraz opisy graficzne,
będące załącznikami do SIWZ. W przypadku nazw własnych w specyfikacji
technicznej, wyciągu z dokumentacji technicznej, opisach graficznych i
SIWZ dopuszcza się rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 45233223-8, 45233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



4.01.2021

4/5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 243902.44 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE
KAMBUD Roman Tarasiński 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Zamkowa Osiedle 2, 39-450 Baranów Sandomierski 
Kod pocztowy: 39-450 
Miejscowość: Baranów Sandomierski 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 300000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 300000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 300000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



4.01.2021

5/5

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


